Hoc mare mag
a iala pusilla
Dico ille que
Dante te at col
Auerente aut
E mure sym
S et ga dnm
Q u respic tra
C antabo dno
I ocundu sit a
D eficiunt par
B ndic anima
C o y tiam
C antat
I andamini in
Q uarte dnm r
Q emiore m
S em abrau ser
I pe dnt ds nr
Q enoi fur in
Q d disposuit ad
E t statuit uld
D icent t dabo in
C um essent nio
E t ptransier de
H on reliq h
G olite tangr apo
E r inoauit fami
Q uir ante co
H umiliauerit m
E loquum dm m
C onstatut cu d
V t erudret in
E t inuauit
E t auit p
C onuertat an
Q uis moysi ser
P osuit mol uer
Q uis tendit r
C onuertat aqua
E t dedit uia m

Hoc mare magnū et spatiosū in illic

Aialia pusilla cū magnus. illic nauis p

Dracones iste que formasti ad illud. e. oia. ad. ex

Dante te ut colligeret. apiente te. m. t. o. i. b

Auertente aut te f. t. aut. spm. e. r. d. f. e. i

Emitte spm. t. r. cabm. r. renouab. f. tre.

Sit gla dñi in scdm. letabr. dñs iopib. f.

Qui respic trā et fac ea tremie. q. tang. m. r.

Cantabo dño in uita nra. psallā do. m. q.

Iocundū sit ei eloquū meū. ego v. dlectabor

Deficiant peccōres aīa et iniqui uia ut n. s.

Bndic anima mea dño. letetur.

Cor fitenū dño et iuo. n. ei. a. int. g

Cantate ei et psallite ei. nar. o. mi

Laudamini in noē scō ei. letet cor quer. d

Querite dñm et cōfirmamī. qrite. f. ei. s

Memore mirabiliū ei q. fec. p. r. iud. o. ei

Sem abrahā serui ei. filij iacob electi ei.

Ipe dñs dñs nr. in unūsa trā iudicia. e

Memor fuit in scdm. t. sui. ubi qd. m. im

Qd disposuit ad abrahā. et iuramta. f. ad

Et statuit illd iacob in pceptū. et isrl. intē

Dicens t. dabo trā chanaan. f. heb. urē

Cum essent nūo breui. paucissimi et i. ei

Et ptransierit de gñte in gñtm. et de r. ad

Hon reliqt hoīem nocte eis. et corripuit

Holite tangē apōs meos. et in pphs. m. n.

Et uocauit famē sup trā. et omē firma

Misit ante eō uirum. in seruu. u. e. i.

Humiliauerit in opedib. pedes ei. f. p. a.

Eloquū dñi inflāmauit eū. m. r. et f. ex

Constituuit eū dñm domi sue. et pncipē

Ut erudiret pncipes ei sic sem r. p. m. r.

Et intrauit isrl. in egyptū. et iacob acco

Et auxit pplm suū uehement. et firmav.

Conuertit cor eoy ut odiret pplm ei. et d.

Misit moysen seruu suū. aaron que. et i.

Posuit in eis uerba signoy suoy. et p. int. t.

Misit tenebras et obscurauit. et n. exacerb.

Conuertit aquas eoy in sanguinē. et oc

Et dedit terra eoy ranas. et penetrab. r. i.

Dixit et uenit cynomia et cyniphe. i. oib.

Posuit pluuia eoy grandinē. ignē. r.

Et percussit uineas eoy et ficulnea eoy

Dixit et uenit locusta et bruch. cui n. erat

Et comedit omē fenū intra eoy. et c. o. f.

Et percussit omē p. m. o. g. e. n. t. i. u. m. e. o. y. p.

Et eduxit eō cū argento et auro. et n. e. i.

Letata ē egyptus in p. f. e. o. y. q. a. i. c. u. b. u. i. t.

Expandit nubē in p. t. e. c. t. i. o. n. e. e. o. y. r. i. g. n. e.

Petierit et uenit coturnix. et pane. e. f.

Dirupit petra et fluxerit aq. abierit in sicco

Qm memor fuit ubi scī sui. qd. habuit

Et eduxit pplm suū in ex. et electo. f. inl.

Et dedit illi regiones gentiū. et la. p. p.

Ut custodiant. i. ei. et legē ei requirant

Letetur cor querentiū dñm. Quante. d

Cor fitenū dño. qm bon. q. u. s

Quis loquet potentias d. a. f.

Beati q. custodiunt. i. et faciunt. i. i. o. m. u.

Memore nrī dne in b. n. p. l. a. c. i. t. o. p. t. u. s. i.

Aduidendū in b. n. u. i. t. a. t. e. e. l. e. c. t. o. r. u. m. t. a. d. l.

Peccauim cū patb nrīs. i. i. u. s. t. e. e. g. r. i. m.

Patres nrī in egypto n. intell. m. t. n.

Et irritauerit ascendētis in mari. m. r.

Et saluauit eō p. t. n. o. m. i. n. e. u. t. n. f. p.

Et increpuit mare rubrū et exsiccat

Et saluauit eō de manu odientū. et r.

Et opuit aq. t. b. u. l. a. n. t. e. s. e. o. s. u. n. e. x. e. i. s. n.

Et crediderit uerbis ei. et laudauerit. i. ei

Cito fecerit obliti s. opum ei. et n. susti

Concupierit cōcupiscentias in deserto.

Et ded. eis p. t. i. o. n. e. m. i. p. o. y. et misit. f. i.

Et irritauerit moysen in castris. aaron

Apta est terra et deglutiuit dathan. et o.

Et exar. sit ignis in synagoga eoy. f. r.

Et fecerit. u. t. u. l. u. m. i. n. o. r. e. p. et adorauerit. f.

Et mutauerit glām suā. i. s. i. m. l. i. t. u. r.

Obliti s. dñm qui saluauit eō. q. f. mag.

In egypto. mirabilia intra. chā. t. i. m. r.

Et dixit ut dispderet eō. si n. moysē. et es

Et auerterit irā ei ne dispderet eō. et p. n. h

Non erudierit uerbo ei. et non ex
Et elevauit manus suas super eos. ut pecc
Et ut diceret eorum in nationibus. et
Et intuentis beelzebub. et comederit
Et irruerit in inadmirationibus. et
Et stetit phineas. et p. et cessauit quis
Et reputatum est ei in iusticia. in g. et g.
Et irruerit in ad. et uehat e
Et dultinuit in labiis suis. non dultid
Et in m. et in g. et didicerit. o. e.
Et in molauerit filio. et filio. et dmon
Et effuderit sanguinem. in sang. f. f. et.
Et in m. et in sang. et g. et iop
Et in m. et in furore dnis in p. et ab.
Et in m. et in man. et d. et in s.
Et in m. et in m. et in h. et in s.
Et in m. et in m. et in h. et in s.
Et in m. et in m. et in h. et in s.
Et in m. et in m. et in h. et in s.
Et in m. et in m. et in h. et in s.
Et in m. et in m. et in h. et in s.
Et in m. et in m. et in h. et in s.
Et in m. et in m. et in h. et in s.

Omnis esca ab hominibus. et a. e. et appro
Et clamauerit ad d. cu. et b. et de. e. liban
Et in m. et in s. et in m. et in e. et in e. et in e.
Et in m. et in m. et in e. et in e. et in e.
Et in m. et in m. et in e. et in e. et in e.
Et in m. et in m. et in e. et in e. et in e.
Et in m. et in m. et in e. et in e. et in e.
Et in m. et in m. et in e. et in e. et in e.
Et in m. et in m. et in e. et in e. et in e.
Et in m. et in m. et in e. et in e. et in e.
Et in m. et in m. et in e. et in e. et in e.
Et in m. et in m. et in e. et in e. et in e.
Et in m. et in m. et in e. et in e. et in e.
Et in m. et in m. et in e. et in e. et in e.
Et in m. et in m. et in e. et in e. et in e.
Et in m. et in m. et in e. et in e. et in e.
Et in m. et in m. et in e. et in e. et in e.
Et in m. et in m. et in e. et in e. et in e.
Et in m. et in m. et in e. et in e. et in e.

In deo factum
Deus laud
Pro eo ut me
Et posuerit
Construe
Cum iudica
Fiant dies
Fiant filii
Hutantes
Seruere
Non sit illi ad
Fiant nati
In memoria
Fiant con
Et p
Et dilect
Et induit
Fuit ei
Hoc op
Et tu
Liba me
Sic umbra
Genia mea
Et ego
Adiuua
Et sciant
Maledicent
Induam
Confitebor
Qui alit
Confitebor
Qua
Dicat
Dicat
Dicat
De
Dns
Dns
Bonu

In deo faciem utitur. 7. ip. adn. d. inimico
Ds laudem meam ne. t. q. a. os. p. 7. of. d.
Locuti s. adu'su me ling. d. 7. ser.
Pro eo ut me diligenter detrahebant in e.
Et posuerunt adu'su me mala phonus. 7. o.
Constituere sup. eu peccore. 7. diabol. flet.
Cum iudicat exeat adempnat. 7. or. d.
Fiant dies ei pauci. 7. episcopatū ei. ac. a.
Fiant filii ei orphani. 7. uxor ei uidua.
Hutantes transferant filii ei 7. mō. 7. eici.
Scrute't fenerator omnē substantiā ei. 7. d.
Non sit illi ad uitor. nec sit q. misereat.
Fiant nati ei inimici. in ignatioe una d.
In memoria redat iniquitas patrum. 7. i. d.
Fiant contra dnm sp. 7. disp. de tra. m. e. p.
Et p'secut. e. hoie inopē 7. iudicū. 7. p. e. s.
Et dilex. maledict. 7. ueniet ei. 7. nol. b. y.
Et induit maledict. sic. u. 7. int. f. aq. i. e.
Fiat ei sic uestimētū q. opit. 7. sic zona q. sp.
Hoc op. eoy q. dicitur in ap. d. 7. q. l. m.
Et tu dñe. d. fac me p. n. t. q. a. f. e.
Liba me q. a. egen. 7. p. e. su. 7. cor. m. q. t.
Sic umbra eu declinat ablat. su. 7. ex.
Genia mea infirmata s. aieunio. 7. o. m.
Et ego fēs sum obpbum ill. uiderit me. 7.
Adiuua me dñe d's m's. f. me. f. f. m. t.
Et scient q. a. man. t. hec. 7. tu. d. f. ea.
Maledicent illi 7. tu bñ. q. m's in me. of.
Induant q. detrahit in pud. 7. opian. f.
Confitebor d. n. m. iore meo. 7. i medio m.
Qui altit adert. p. ut. f. facit ap. a.
Confitebor d. n. m. i. m. Confitebor d. n.
Unica In laudib. ps
Confitemini dño. q. bon. q. in se.
Dicat ne isrl. qm bon. qm in se. m.
Dicat ne dom. aaron. qm in se. m. ei.
Dicant ne q. timent dñm. qm in se. m.
De tribulatioe inuocaui dñm. 7. exaudiuit.
Dñs in adiutor. n. timebo qd faciat in ho.
Dñs in adiutor. 7. ego despiciā inimicos.
Bonū est s. fide in dño. qm s. fide in hoie.